2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУХОВЩИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.09.2013   № 102

О внесении изменений в постановление Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 29.06.2012 № 41 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» Администрация Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» в пункт 2.10.1. изложив его в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса (заявления, обращения) о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут», в пункт 2.10.2. изложив его в следующей редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги – 15 минут».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Администрации Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
	С.И. Загуляев